

Oggetto: “Lavori urgenti per la sistemazione della centrale termica ubicata nell’edificio scolastico Liceo “Vittorio Emanuele III” nel comune di Patti”.

CUP: B49E19001650003 CIG: 8484751E03

QUADRO ECONOMICO PROGETTO

Importo totale lavori	€	45.600,33	€	45.600,33
Oneri di sicurezza	€	<u>2.828,62</u>		
Importo a base di gara soggetto a ribasso	€	<u><u>42.771,71</u></u>		
Somme a disposizione:				
IVA sui lavori 22%	€	10.032,07		
ANAC	€	30,00		
IMPREVISTI	€	2.425,59		
Assicurazione e Incentivi ex art.113 DLgs 50/16	€	912,01		
Oneri conferimento a discarica	€	<u>1.000,00</u>		
Totale somme a disposizione	€	<u><u>14.399,67</u></u>	€	14.399,67
TOTALE			€	60.000,00

QUADRO ECONOMICO RIMODULATO SUCCESSIVO ALL'AFFIDAMENTO

Importo totale lavori	€	45.600,33	€	45.600,33	
Oneri sicurezza	€	2.828,62			
Importo lavori a base di gara	€	42.771,71			
Ribasso sui lavori a base di gara	26,7582%	€	11.444,94	€	11.444,94
Lavori al netto del ribasso d'asta			€	34.155,39	
Somme a disposizione:					
IVA sui lavori 22%	€	7.514,19			
IMPREVISTI	€	2.425,59			
Assicurazione e Incentivi ex art.113 DLgs 50/16	€	912,01			
Oneri conferimento a discarica	€	1.000,00			
Totale somme a disposizione	€	11.851,79	€	11.851,79	
IMPORTO TOTALE IMPEGNATO			€	46.007,18	
ECONOMIE			€	13.992,82	
IMPORTO COMPLESSIVO DI PROGETTO			€	60.000,00	

QUADRO ECONOMICO FINALE

Importo totale lavori eseguiti allo SF	€	34.152,19	€	34.152,19
Somme a disposizione:				
IVA sui lavori	22%	€	7.513,49	
IMPREVISTI		€	-	
Assicurazione e Incentivi ex art.113 DLgs 50/16		€	912,01	
Oneri conferimento a discarica		€	-	
Totale somme a disposizione		€	<u>8.425,50</u>	<u>8.425,50</u>
				<u>€ 42.577,69</u>
COSTO TOTALE INTERVENTO				
IMPORTO IMPEGNATO				<u>€ 46.007,18</u>
ULTERIORE ECONOMIA LAVORI + IVA				<u>€ 3.429,49</u>

IL RUP
f.to Ing. R. BONANNO